
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-12-000044-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Номер лоту: PS232

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ОТП КАПІТАЛ"

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 03.07.2020 09:47:13

Дата та час завершення електронного аукціону: 03.07.2020 16:43:04

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 413,6 КВ.М.
ТА ЗЕМЕЛЬНІ ДІЛЯНКИ ПЛОЩЕЮ 0,2 ТА 0,3 ГА., РОЗТАШОВАНИЙ ЗА АДРЕСОЮ: ЛЬВІВСЬКА
ОБЛ., СКОЛІВСЬКИЙ Р-Н., СМТ.СЛАВСЬКЕ, ВУЛ.ШЕВЧЕНКА 61 Б.

Житловий будинок площею 413,6 кв.м., та колиби площею 68,5 кв.м. Розташована на двох ділянках
площею 0,02 га. та 0,03 га. Житловий будинок складається з 4-х поверхів та має наступні технічні
характеристики: зовнішнє оздоблення-дерево; матеріал зовнішніх стін – шлакоблок; перекриття –
з/бетон та дерево. Характеристика колиби: покрівля-металева черепиця; матеріал стін – колоди;
перекриття – дерево. Будинок використовується в якості міні-готелю. Колиба використовується в
якості кафе. Стан – добрий. Знаходиться серед мальовничих гір Карпат в містечку Славське, котре
відоме як чудовий гірськолижний курорт. Готель може прийняти 100 гостей, номери різних
категорій, серед яких "Люкс" та "напiв-Люкс. Земельна ділянка загальною площею 0,0300 га,
кадастровий номер земельної ділянки - 4624555700:01:002:0011.Цільове призначення земельної
ділянки – для ведення особистого селянського господарства. Земельна ділянка загальною площею
0,0200 га, кадастровий номер земельної ділянки - 4624555700:01:002:0010. Цільове призначення
земельної ділянки – для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



і споруд. Комунікації на ділянках: електрика, газопостачання, водопостачання, каналізація До
земельних ділянок веде асфальтована дорога, рельєф – рівний, форма - прямокутна. Витрати,
пов’язані зі складанням та нотаріальним оформленням договору купівлі-продажу сплачує
Переможець аукціону (покупець). Місце укладання договору купівлі-продажу м.Київ.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 983 440.00 ГРН, на остаточну ціну
продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 816 255.20 грн.коп. Сума ПДВ:
__________________ грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 49 172.00 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Бекетова Лариса Костянтинівна, 2657116103

Розмір ставки: 816 255.20 ГРН, 03.07.2020 16:12:52

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Бекетова Лариса Костянтинівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:_________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню ______________________ (організатору/переможцю
електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума



яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди)

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.07.2020 16:43:04

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної
плати в місяць/день/годину):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ
З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ОТП КАПІТАЛ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.



**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


